Sachverständigenbüro F*k ZimmeFann• Edmund-Husserl-Straße 15 in 06120 Halle (Saale)• Tel. 0345 6946718 Seite 34 

Die Einzelverkehrswerte werden zum Wertermittlungsstichtag 

=r das Grundstück lZ. Nr. 8 (Flurstück 24/3) des Grundbuchblattes 620 mit rd. 

17.800,00 € 
(In Worten: siebzehntausendachthundert Euro) und 

=r das Grundstück lZ. Nr. 10 (Flurstück 28) des Grundbuchblattes 620 mit rd. 

1.800,00 € 
(In Worten: eintausendachthundert Euro) und 

=r das Grundstück lZ. Nr. 11 (Flurstück 93) des Grundbuchblattes 620 mit rd. 

95.200,00 € 
(In Worten: fnªndneunzigtausendzweihundert Euro) und 

=r das Grundstück lZ. Nr. 12 (Flurstück 96/1) des Grundbuchblattes 620 mit rd. 

500,00 €